

INGLIZ TILIDA MULOQOTNI RIVOJLANTIRISH

Ollaberganova Dilbar

Urganch shahar 1-son kasb-hunar maktabi

Ruzmetova Yulduz

Urganch shahar 1-son kasb-hunar maktabi

Annotatsiya: *Ushbu maqolada bugungi kunda ingliz tilini o'rganish asosiy maqsadlarimizdan biriga aylanib borayotganligi, Chet tili bo'yicha asosiy umumiy ta'lim standarti chet tilini o'rganishda sifat jihatidan yangi maqsadlarga erishish vazifalarini qo'yayotganligi, ingliz tilida suhbatni rivojlantirish tilni bilish darajasini oshirishning ajoyib usullari haqida so'z boradi.*

Kalit so'zlar: *ingliz tili, imkoniyat, o'rganish, maqsad, sifat, daraja, rivojlantirish, zarurat, suhbat, muloqot.*

Аннотация: *В данной статье сегодня изучение английского языка становится одной из наших основных целей, основной общеобразовательный стандарт по иностранному языку ставит задачи достижения качественно новых целей в изучении иностранного языка, развития разговорной речи на английском языке, уровня знание языка. Есть разговоры о отличных способах повышения.*

Ключевые слова: *английский язык, возможность, обучение, цель, качество, уровень, развитие, необходимость, разговор, общение.*

Annotation: *In this article, today, learning English is becoming one of our main goals, the main general education standard for foreign language sets the tasks of achieving qualitatively new goals in learning a foreign language, the development of conversation in English, the level of language knowledge. there is talk about great ways to increase.*

Key words: *English language, opportunity, learning, goal, quality, level, development, necessity, conversation, communication.*

Hammamizga ma'lumki, so'nggi yillarda Ingliz tili dunyo miqyosida juda keng tarqalayotgan tillardan biri bo'lib hisoblanadi. Hozirgi kunda har bir kishi kamida ikkita tilni biladi va bu o'z o'zini rivojlantirishning bir usuli emas balki zarurat bo'lib qoldi. Til o'rganish inson hayotidagi muhim masalalardan biriga aylanishga ulgurgan. Inson qanchalik ko'p boshqa tillarda so'zlasha olsa, bu uning hayotida muvaffaqiyatlarga erishishiga turtki bo'lishi aniqdir. Hozirgi kunda O'zbekiston xalqaro dunyo reytingida o'z o'rniga ega bo'la olgan davlat deb bemalol ayta olamiz. Bu esa o'z o'zidan O'zbekistonning import- eksport ya'ni savdo -sotiq, boshqa sohalarda chet el davlatlari bilan hamkorlikka kirishadi. Bu jarayonlar esa tadbirkorlar ham chet tillarni mukammal bilishini talab qiladi.

Chet tili bo'yicha asosiy umumiy ta'lim standarti chet tilini o'rganishda sifat jihatidan yangi maqsadlarga erishish vazifalarini qo'yadi, xususan: uning tarkibiy qismlari - nutq, lingvistik, ijtimoiy-madaniy, chet tilining kommunikativ kompetensiyasini rivojlantirish. kompensatsion va tarbiyaviy va kognitiv. Ma'lumki, o'rganishning kommunikativ jarayonini qurish, birinchi navbatda, vaziyatni aloqa birligi sifatida modellashtirish va uning faoliyatini

qanday shakllantirishni talab qiladi. Vaziyat - bu muloqotning ishlash shakli, aloqa birligi bo'lib, u o'quv jarayoni aloqa jarayonining modeli sifatida qurilgan deb taxmin qiladi. Kommunikativ ta'limda vaziyatlar materialni o'zlashtirishning yakuniy bosqichida qo'llanilmaydi, ular o'rganish uchun qo'llanilishi emas, balki materialni o'zlashtirishning barcha bosqichlarida uning muhim asosi bo'lib, chet tilidagi muloqotni o'rganish jarayonini boshqarish uchun asosdir. Vaziyat murakkab hodisa bo'lib, uni o'rganishga keng va chuqur yondashishni talab qiladi. Og'zaki muloqot holatini uslubiy jihatdan to'g'ri modellashtirish mumkin bo'lgan mezonlarni topish muhimdir.

Til o'rganish kishidan uzoq sabr-matnat talab qiladigan mashaqqatli jarayondir. Bugungi kunda mamlakatimizda chet tillari, xususan, ingliz tili o'rganishga bo'lgan e'tibor kuchaymoqda. Darhaqiqat, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 19-maydagi "Xorijiy tillarni o'rganishni ommalashtirishni samarali tashkil etish chora-tadbirlari to'g'risida"gi 312-sonli qaroriga asosan boshlang'ich sinflardanoq ingliz tilini o'rganish joriy etildi. Zamon talabi o'laroq, ko'pchilik yoshlar o'z diqqat-e'tiborlarini tilni tez va oson o'rganishga qaratmoqdalar. Bugun ingliz tili butun dunyodagi eng muhim muloqot tili sifatida e'tirof etilmoqda. Shuni alohida ta'kidlash lozimki, ushbu til dunyoning 70 mamlakatida rasmiy aloqa vositasi sanaladi. Ingliz tili 500 milliondan ko'proq kishining asosiy muloqot tili bo'lib, yana 1 milliard 300 millionga yaqin inson uchun ikkinchi til hisoblanadi. Yil sayin xalqaro tashkilotlarda va korxonalarda ishlayotgan odamlar soni oshib bormoqda va bu ularning ish sohasidagi kerak bo'ladigan ingliz tilini yaxshilash va muvaffaqiyatga erishish uchun ajoyib imkoniyat hisoblanadi.

Ta'kidlash lozimki, dunyoning deyarli yarim adabiyoti aynan ingliz tilida nashr etilganligi, hatto ingliz tili taniqli buyuk ingliz adiblari Uilliam Shekspir, Jonatan Svift, Volter Skot, Charlez Dikkenz kabilarning tili ekanligi, dunyoda bu tilda hatto xitoy mandarin lahjasi va hindi tillaridan ham ko'proq dunyo aholisi gaplashishi ham ingliz tilini jahon hamjamiyatida muhim o'rin egallashiga yaqqol misoldir.

Albatta, ingliz tilida suhbatni rivojlantirish tilni bilish darajasini oshirishning ajoyib usuli hisoblanadi. Ingliz tilida gapirish yoki yozish orqali muntazam muloqot qilish sizning so'z boyligingizni, grammatikangizni va umumiy ravonlikni oshirishga yordam beradi. Ingliz tilida so'zlashuv qobiliyatingizni rivojlantirishga yordam beradigan bir nechta maslahatlar:

1. Muntazam ravishda mashq qiling: Ingliz tilida muntazam ravishda gapirish yoki yozish imkoniyatini topish sizning til ko'nikmalaringizni sezilarli darajada yaxshilaydi. Bu onlayn til almashish platformalari orqalimi, ingliz tilida so'zlashuvchi klublar yoki uchrashuvlarga qo'shilish yoki ona tilida so'zlashuvchi bilan mashq qilish orqali bo'ladimi, izchil amaliyot muhim ahamiyatga ega.

2. Tinglang va takrorlang: Ingliz tilidagi suhbatlar, podkastlar yoki qo'shiqlarni tinglash hamda iboralar yoki jummalarni takrorlash talaffuz va urg'uni yaxshilaydi. Bu sizga tilning ritmi va oqimi bilan tanishishingizga yordam beradi.

3. So'z boyligini kengaytiring: turli mavzularga oid yangi so'z va iboralarni o'rganish suhbatlaringizni yanada qiziqarli qiladi. Turli xil so'z va iboralardan foydalanish ham o'zingizni yanada samarali ifodalashga yordam beradi.

4. Muayyan vaziyatlar uchun iboralarni o'rganing: kundalik vaziyatlar uchun umumiy iboralar va iboralarni o'rganish (masalan, salomlashish, yo'l-yo'riq so'rash, restoranda buyurtma berish va hokazo) suhbatni boshlash va davom ettirishga bo'lgan ishonchingizni oshirishi mumkin.

5. Rol o'ynash bilan shug'ullaning: Rol o'ynash orqali umumiy stsenariylarni mashq qilish turli suhbat mavzularida qulayroq bo'lishga yordam beradi, bilvosita til ko'nikmalaringizni boyitadi.

6. Suhbat jurnalini saqlang: Suhbatlar haqida mulohaza yuritish yoki duch kelgan yangi iboralar, iboralar yoki idiomalarni qayd etish kelajakdagi muloqotlarda eslab qolish va qo'llashga yordam beradi.

ADABIYOTLAR RO`YHATI:

1. Zaripova F.A.«Chet tillar o'qitish metodikasidan qo'llanma» Toshkent 2002y.
- 2.Hoshimov O'.H.,.Yokubov I.YA «Ingliz tili o'qitish metodikasi» Toshkent 2003y.
- 3.O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2012 yil 10 dekabrda «CHet tillarini o'rganish tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida»gi PQ-1875-sonli qarori.
- 4.Xoshimov O'. Yoqubov I. Ingliz tili o'qitish metodikasi. T., - 2003